lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena oferty 

wyrażona w zł netto 
Cena oferty 

wyrażona w zł brutto 

1. 

Sławomir Fuchs Przedsiębiorstwo 

Remontowo-Budowlane 

"FAGBUD" 

Ul. Lenartowicza 18/19 Bielsko-Biała 

483 699,41 zł 
Cena zł netto (słownie): czterysta 
osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych i 

41/100 

594 950,27 zł 
Cena zł brutto (słownie): pięćset 
dziewięćdziesiąt cztery tysiące 

dziewięćset 
pięćdziesiąt złotych i 27/100 

Z A T W I E R D Z A M: 

Z upoważnienia 

Bartosz Kaźmierczak 

Dyrektor ds. technicznych 

MZK w Bielsku – Białej Sp. z o.o.